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	                Додаток
          до рішення міської ради

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	          _23.07.2008___№___13__

	РОЗПОДІЛ ВИДАТКІВ БЮДЖЕТУ
міста Запоріжжя на період 2008-2010 роки за бюджетними програмами
Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення

Запорізької міської ради

	тис. грн.

	 
	Код 
	2008 рік (прогноз)
	2009 рік (прогноз)
	2010 рік (прогноз)

	
	функціо-
	 Разом
	 у тому числі:
	 Разом
	 у тому числі:
	Разом
	у тому числі:

	Видатки
	нальної 
	
	загаль-
	спеціаль-
	
	загаль-
	спеціаль-
	
	загаль-
	спеціаль-

	
	класифіка-
	
	ний 
	ний 
	
	ний 
	ний 
	
	ний 
	ний 

	
	ції видат-
	
	фонд
	фонд
	
	фонд
	фонд
	
	фонд
	фонд

	
	ків
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Управління з питань надзвичай-них ситуацій та цивільного захисту населення Запорізької міської ради
	 070
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Програма 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заходів з організації рятування на водах на 1008-2010 роки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Мета
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Здійснення невідкладних захо-дів в умовах аварійних та надзвичайних ситуацій на вод-них об’єктах міста Запоріжжі з метою рятування людей 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
 

	Завдання 
	210110
	2062,444
	2060,444
	2,000
	1969,825
	1967,711
	2,114
	2078,165
	2075,935
	2,230

	Проведення заходів рятування людей на воді, несення служби в режимі постійної готовності до невідкладного виконання аварійно-рятувальних робіт і надання допомоги потерпілим при виникненні надзвичайної ситуації
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
 

	Показники виконання
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Показник затрат (вхідних ресурсів)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
 

	Кількість штатних од. /осіб
	 
	56
	56
	 
	56
	56
	 
	56
	56
	

	Кількість аварійно-рятувальних станцій, од
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	

	Кількість працівників, задіяних у роз’яснювальній та профі-лактичній роботі, осіб
	
	54
	54
	
	54
	54
	
	54
	54
	

	Показник продукту
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Кількість наданої допомоги населенню, випадки
	
	210
	210
	
	210
	210
	
	210
	210
	

	Проведено лекцій, бесід з відпочиваючими, од.
	
	190
	190
	
	190
	190
	
	190
	190
	

	Кількість перевірок  підприє-мств, установ, од.
	
	25
	25
	
	25
	25
	
	25
	25
	

	Показник результативності (якості)
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Забезпечення своєчасного про-ведення аварійно-рятувальних робіт на водних об’єктах міста, спрямованих на пошук, ряту-вання і захист людей (в тому числі надання їм невідкладної медичної допомоги), од
	
	210
	210
	
	210
	210
	
	210
	210
	


	Секретар ради
	
	                                      Ю.В.Каптюх
	
	


